
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

––––––– 
Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

–––––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang, ngày     tháng 12 năm 2023 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc bổ sung thành viên Ban Tổ chức Lễ Công bố  

Nghị quyết của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về thành lập thị xã Việt Yên  
và thành lập các phường thuộc thị xã Việt Yên 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 938/NQ-UBTVQH15 ngày 13/12/2023 của Ủy ban 
Thường vụ Quốc hội về việc thành lập thị xã Việt Yên và thành lập các phường 
thuộc thị xã Việt Yên, tỉnh Bắc Giang; 

Sau khi thống nhất với Thường trực HĐND tỉnh và theo đề nghị của Chánh 
Văn phòng UBND tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung ông Nguyễn Tiến Hoà, Phó Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH 
và HĐND tỉnh tham gia thành viên Ban Tổ chức Lễ Công bố Nghị quyết của Ủy 
ban Thường vụ Quốc hội về thành lập thị xã Việt Yên và thành lập các phường  
thuộc thị xã Việt Yên. 

(Có danh sách Ban Tổ chức kèm theo) 

Nhiệm vụ của ông Nguyễn Tiến Hoà do Trưởng Ban Tổ chức phân công. 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, UBND 
huyện Việt Yên, các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên trong danh 
sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
 - Như Điều 2; 
 - TTTU, TT HĐND tỉnh; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Huyện uỷ Việt Yên; 

 - VP UBND tỉnh: LĐVP, TH; 
+- Lưu: VT, NC. 

 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Lê Ánh Dương 



2 
 

DANH SÁCH 

Ban Tổ chức Lễ Công bố Nghị quyết của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về 
thành lập thị xã Việt Yên và thành lập các phường thuộc thị xã Việt Yên 

_______________ 

 

1. Ông Mai Sơn, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh - Trưởng ban. 

2. Ông Nguyễn Văn Dũng, Bí thư Huyện uỷ huyện Việt Yên, Phó Trưởng ban.  

3. Ông Nguyễn Đại Lượng, Chủ tịch UBND huyện Việt Yên, Phó Trưởng ban 
Thường trực. 

Các thành viên gồm: 

4. Ông Trương Quang Hải, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.  

5. Ông Nguyễn Văn Phương, Phó Giám đốc Sở Nội vụ. 

6. Ông Nguyễn Thanh Tùng, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy. 

7. Ông Nguyễn Tiến Hoà, Phó Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; 

8. Bà Nguyễn Thị Ngọc, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh. 

9. Ông Đỗ Đức Trịnh, Phó Giám đốc Công an tỉnh. 

10.  Ông Nguyễn Đăng Số, Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh. 

11. Bà Nguyễn Thùy Linh, Phó Giám đốc Sở Tài chính. 

12. Ông Vũ Hoàng Hải, Phó Giám đốc Công ty Điện lực Bắc Giang. 

13. Ông Nguyễn Giang Nam, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh./. 

  


